

请输入关键词 产品 🔻

体验新版

2025-03-19

个人养老金专区

养老金业务

理财课堂

关于招商

首页 > 基金信息 > 销售文件

关于招商基金管理有限公司旗下部分指数基金指数 使用费调整为基金管理人承担并修订基金合同的公

告NEW

为降低投资者的理财成本,经与基金托管人协商一致,自2025年3月21日起,招商基金管理有限公司(以下简称"基金管理人")旗下部分指数基 金指数使用费调整为由基金管理人承担,并相应修订各基金基金合同有关内容。本次调整后,基金管理人旗下全部指数基金指数使用费均由基金管理人 承担。现将具体情况公告如下:

一、基金范围

序号	基金全称	基金简称	基金主代码
1	招商中证500等权重指数增强型证券投资基金	招商中证500等权重指数增强	009726
2	招商上证港股通交易型开放式指数证券投资基金	招商上证港股通ETF	513990
3	招商创业板大盘交易型开放式指数证券投资基金	招商创业板大盘ETF	159991
4	招商MSCI中国A股国际通交易型开放式指数证券投资基 金	招商MSCI中国A股国际通ETF	515160
5	招商中证红利交易型开放式指数证券投资基金	招商中证红利ETF	515080
6	招商深证100交易型开放式指数证券投资基金	招商深证100ETF	159975
7	招商中债1-5年进出口行债券指数证券投资基金	招商中债1-5年进出口行	006473
8	招商中证500指数增强型证券投资基金	招商中证500指数增强	004192
9	招商中证1000指数增强型证券投资基金	招商中证1000指数增强	004194
10	招商沪深300指数增强型证券投资基金	招商沪深300指数增强	004190
11	招商国证生物医药指数证券投资基金	招商国证生物医药指数	161726
12	招商中证白酒指数证券投资基金	招商中证白酒指数	161725
13	招商中证银行指数证券投资基金	招商中证银行指数	161723
14	招商中证煤炭等权指数证券投资基金	招商中证煤炭等权指数	161724
15	招商沪深300地产等权重指数证券投资基金	招商沪深300地产等权重指数	161721
16	招商中证全指证券公司指数证券投资基金	招商中证全指证券公司指数	161720
17	招商央视财经50指数证券投资基金	招商央视财经50指数	217027
18	招商中证大宗商品股票指数证券投资基金(LOF)	招商中证商品指数基金	161715
19	深证电子信息传媒产业(TMT)50交易型开放式指数证券 投资基金	深证TMT50ETF	159909
20	上证消费80交易型开放式指数证券投资基金	招商上证消费80ETF	510150
21	招商深证100指数证券投资基金	招商深证100指数	217016

二、其他事项

基金管理人将根据上述调整情况修订各基金基金合同"基金费用与税收"等章节中的有关内容,更新基金管理人、基金托管人信息(如涉及),并 将根据修订的基金合同相应修订各基金的托管协议(如涉及)、招募说明书、基金产品资料概要(如涉及)等法律文件。本次修订已履行规定的程序, 符合法律法规及各基金基金合同的规定,修订内容自2025年3月21日起生效,修订后的法律文件将依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的 有关规定在基金管理人网站(www.cmfchina.com)和中国证监会基金电子披露网站(http://eid.csrc.gov.cn/fund)发布,投资者可登录查阅。

如有疑问,投资者可访问本公司网站(www.cmfchina.com)或拨打客户服务电话(400-887-9555(免长途话费))咨询相关事宜。

风险提示:基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往 业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化 引致的投资风险,由投资者自行负担。投资有风险,投资者在投资基金之前,请仔细阅读基金的基金合同、招募说明书和基金产品资料概要等法律文 件,全面认识基金的风险收益特征和产品特性,充分考虑自身的风险承受能力,在了解产品情况、听取销售机构适当性匹配意见的基础上,理性判断市 场,谨慎做出投资决策。基金具体风险评级结果以销售机构提供的评级结果为准。

特此公告

招商基金管理有限公司 2025年3月20日

附件:《基金合同》修订前后文对照表(示例)

· 经合同》修订 即后 义为 熙衣(示例)						
《基金合同》章节	修订前	修订后				
基金份额持有人大	一、召开事由	一、召开事由				
会(如涉及)	2、在法律法规规定和《基金合同》约定的范围内	2、在法律法规规定和《基金合同》				
		约定的范围内且对基金份额持有人利				
		益无实质性不利影响的前提下, 以下				
	商后修改,不需召开基金份额持有人大会:	情况可由基金管理人和基金托管人协				
	*****	商后修改,不需召开基金份额持有人				
	(8) 按照基金管理人与标的指数许可方所签订的	大会:				
	指数许可协议调整本基金的指数许可使用费;	•••••				

基金费用与税收	一、基金费用的种类	一、基金费用的种类
坐並 页用可忧収	、全並贝用的作大	、坐並贝用的作大
	. I - 1. II - 11 - 14 - 17 - 14 - 17 - 14	*****
	4、标的指数许可使用费;	

	二、基金费用计提方法、计提标准和支付方式	二、基金费用计提方法、计提标准和
	*****	支付方式
	4、标的指数许可使用费	******
	本基金按照基金管理人与标的指数许可方所签订	上述"一、基金费用的种类"中第4
	的指数许可协议中所规定的指数许可使用费计提	一10项费用,根据有关法规及相应协
	方法支付指数许可使用费。指数许可使用费的费	议规定,按费用实际支出金额列入当
	率、具体计算方法及支付方式见招募说明书。	期费用, 由基金托管人从基金财产中
	如果指数许可协议约定的指数许可使用费的计算	支付。
	方法、费率和支付方式等发生调整,本基金将采	
	用调整后的方法或费率计算指数许可使用费,而	
	无需召开基金份额持有人大会。基金管理人将在	
	招募说明书更新或其他公告中披露基金最新适用	
	的方法。	

	上述"一、基金费用的种类"中第 5-11 项费用,	
	根据有关法规及相应协议规定,按费用实际支出	
	金额列入当期费用, 由基金托管人从基金财产中	
	支付。	
	三、不列入基金费用的项目	三、不列入基金费用的项目
	下列费用不列入基金费用:	下列费用不列入基金费用:
	******	******
		4、标的指数许可使用费。标的指数
		许可使用费由基金管理人承相,不得
		1 12/10/20 11
		从基金财产中列支;

	1甘入竺四 1 拉索的放江丘甘入入日市宏光准	

各基金基金合同对照示例相应修订,具体以基金管理人披露的修订后基金合同内容为准。 基金合同摘要、托管协议(如涉及)、招募说明书、基金产品资料概要(如涉及)等相应修订。

承启招商百年财富航程

了解招商基金>>



安全保障 专业服务 费率1折起

400-887-9555

周一至周五:8:30—18:00;周六:9:00—17:00(法定节假日除外)

新手指南	交易须知	常用查询	客户服务
基金辞典	廉洁告知函	理财产品到期日	常见问题
个人开户	风险提示函	银行卡支付	服务介绍
企业开户	投资人权益须知	资质查询	业务表格下载
		销售机构一览表	意见反馈

手机APP 官方微信



我公司通过手机APP"招商基金"、官网"www.cmfchina.com"、微信公众号"招商基金"为客户提供7*24小时服务。当上 述某一平台或交易方式出现临时故障或其他突发情形的,敬请换用其他平台或方式进行操作,或拨打客服热线400-887-9555寻求帮助,由此给您带来的不便,敬请谅解!我们将一如既往地竭诚为您服务。

> <u>國公网安备 44030402006340号</u> 招商基金管理有限公司 版权所有 <u>國ICP备12081567号</u> 咨询热线: 400-887-9555 电子邮箱: cmf@cmfchina.com 本网站支持IPv6